Produktdatenblatt

VK 60/100

Verdrahtungskanal 60/100 (H x B)

59

50

Produktbeschreibung

= elitec

Verdrahtungskanal zum Einbau in Schaltschranken. Unterteil mit geschlitzten
Seitenwéanden und mit zweireihiger Bodenlochung, ubergreifendes Oberteil mit einer
durchgehenden Beschriftungskante. Die Seitenstege lassen sich werkzeuglos
ausbrechen, mit Hilfe einer Ausklinkzange kénnen die Seitenstege bis zum Boden

ausgebrochen werden.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Lange:

Material:

Farbe:

RAL:

Breite Oberteile:

Bodenlochung:

Ausfiihrung Seitenwand:

Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

N1691

1010 Kunststoffkanalsysteme
16 m

4018475243040

39259020

0,86 kg
59 mm
101 mm
2000 mm
Kunststoff
steingrau
7030

100 mm
Ja
geschlitzt
schraubbar

Unter- und Oberteil

Technische Anderungen vorbehalten!
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